
Parkplatz
Nummer

P1
P2
P3

P4
P4
P4

P6
P7
P8
P9
P10
P11
P12
P14
P15
P16
P17
P18
P19
P20
P21
P23
P24
P25
P28

Gebühr/ Stunde

keine
keine
1. Stunde kostenlos 
ab 2. Stunde 0,40 €
Mo-Fr 8-18 Uhr
Sa 8-13 Uhr
WE/ Nacht/ Feiertags
pauschal 0,40 €
keine
keine
1,5 Std. 0,50 €
12 Std. 4 €
24 Std. 8 €
0,50 €
keine
keine
0,20 €
1 €
1 €
1 €
keine
keine
keine
keine
0,20 €
keine
keine
keine
keine
keine
0,10 €
keine

Höchstparkdauer

ohne
ohne
ohne

ohne
ohne
48

5
ohne
ohne
3
ohne
3
ohne
ohne
ohne
ohne
ohne
24
ohne
ohne
ohne
ohne
ohne
24
ohne

Ort/ Straße

Arzbacher Straße
Zentralparkplatz/ Bockschützstraße
Zentralparkhaus/ Bockschützstraße

Isarpromenade/ Königsdorfer Straße
Isarpromenade/ Königsdorfer Straße
Isarpromenade/ Königsdorfer Straße

Vichyplatz
Kurhaus 2
Dreifachturnhalle
Stadtbibliothek
Isarkai
Kolbergarten
Schloßplatz
Kohlstattstraße/ Hartplatz
Kohlstattstraße/ Sportplatz 1
Kohlstattstraße/ Sportplatz 2
Krankenhausstraße
Schulzentrum
Bahnhofplatz
Landrat-Wiedemann-Straße
Im Farchet
Sachsenkamer Str. P+R
Waldfriedhof
Stadtwerke
Kurhaus

Stellplätze gesamt/
Schwerbehinderte

150/ 3
80/ 0
406/ 6
Frauenparkplätze vorhanden

58/ 0
7/ 0
30/ 0

18/ 2
136/ 0
57/ 1
14/ 0
85/ 2
117/ 2
87/ 2
22/ 0
38/ 0
50/ 0
45/ 0
35/ 0
59/ 0
30/ 0
116/ 0
133/ 3
56/ 2
72/ 2

Art

nur PKW
nur PKW
nur PKW

nur PKW
Busse
Wohnmobile

nur PKW
nur PKW
nur PKW
nur PKW
nur PKW
nur PKW
PKW und Krad
nur PKW
nur PKW
nur PKW
nur PKW
nur PKW
nur PKW
nur PKW
Wanderparkplatz
P + R
nur PKW
nur PKW
nur PKW
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E-Auto
Ausleih und Ladestationen

BayWA

Sachsenkamer Straße 29

4 Anschlüsse: 2x Schuko (16A), 2x 
Typ2 (16A)

Schlüssel an der Information 
erhältlich
Nur für Kunden während des Ein-
kaufs!

Parkplatz Landratsamt

Prof.-Max-Lange-Platz  1

kostenloses Parken und Laden rund 
um die Uhr.

Sparkasse Bad Tölz

Bahnhofplatz 1

nur zu den Öffnungszeiten

zum Laden ist eine bei den Mit-
arbeitern erhältliche Ladekarte 
erforderlich. 

Zentralparkhaus P3

Bockschützstraße 12

Parkplatz P25 Stadtwerke

An der Osterleite

Parkplatz im Farchet
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